organizaci na rok 2020", který byl řádně zveřejněn městem v souladu s ustanovením §10C zákona Č.
250/2000 Sb., zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (dále jen jako ,,dotační program").

2. výše a podmínky dotace

2.1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci jednorázovou dotaci ve výši 419.920 KČ (slovy Čtyři sta
devatenáct tisíc devět set dvacet) (dále jen jako ,,dotace"), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů
předmětu dotace tak, jak jej př'jemce podrobně popsal ve své Žádost' a za podm°nek dle dotačního programu,
když z takto poskytnuté dotace jsou účelově vymezeny částky:

2.1.1. 160.920 KČ na podporu sportovní Činnosti mládeže